



BKR Holding Esbjerg ApS

Spurvevænget 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25692845

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.08.2021

Jan Bruun Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKR Holding Esbjerg ApS

Spurvevænget 5

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25692845

Stiftelsesdato: 01.10.2000

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Børge Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Infocall Communication Systems A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr. mod 6 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes af ledelsen ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.531	23.017
Andre finansielle omkostninger	1	(9.775)	(16.490)
Resultat før skat		52.131	1.527
Skat af årets resultat	2	3.410	4.728
Årets resultat		55.541	6.255
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		55.541	(104.345)
Resultatdisponering		55.541	6.255

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		569.847	592.316
Finansielle aktiver	3	569.847	592.316
Anlægsaktiver		569.847	592.316
Tilgodehavende skat		29.388	23.728
Tilgodehavender		29.388	23.728
Omsætningsaktiver		29.388	23.728
Aktiver		599.235	616.044

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		75.132	19.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		200.132	255.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.103	355.853
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		399.103	360.853
Gældsforpligtelser		399.103	360.853
Passiver		599.235	616.044
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.591	110.600	255.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	55.541	0	55.541
Egenkapital ultimo	125.000	75.132	0	200.132

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.775	16.490
	9.775	16.490

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(3.388)	(4.728)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	(3.410)	(4.728)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	592.316
Kostpris ultimo	592.316
Andel af årets resultat	67.531
Udbytte	(90.000)
Opskrivninger ultimo	(22.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.847

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Infocall Communication Systems A/S	Esbjerg	A/S	100	569.846	67.531

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
